第３号様式（第８条関係）

野辺地町 庁舎使用料減免許可申請書

申請日    年  月  日

野辺地町長      宛

                申請者 住 所

                    団体名

                    氏 名

                    電 話

下記のとおり、野辺地町庁舎の使用に関する条例第９条に基づく使用料の減免を受け

たいので申請します。

使用責任者及び

使用人数
使用責任者  使用人数 ― 人

使用室名 福利厚生室

使用日時 令和６年８月５日（月）から令和７年３月３１日（月）まで

減免理由 当団体が行う次の業務が町の業務を支援・軽減するものであるため

 職員の生命保険料等の給与天引き希望等取りまとめ及び情報提供

 職員の年末調整等の申告情報の取りまとめ及び情報提供

 職員のライフプラン研修等実施のタイアップ

 職員の健康づくりに資するスポーツイベント等実施のタイアップ

その他記載事項

※この申請書は「庁舎使用許可申請書」（第１号様式）と一緒に提出してください。